
 

 

UCHWAŁA NR XXV/626/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 17 marca 2016 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2016 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 

258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

), art. 36 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 7 grudnia 

2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 

1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3-5 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o 

ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2015 r. poz. 1438) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXI/516/2015 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 10 

grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2016 r. poz. 348) dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 – Dochody miasta stołecznego Warszawy w części A i B, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały;  
 

2) w tabeli nr 2 – Wydatki miasta stołecznego Warszawy w układzie klasyfikacji 

budżetowej w części A, B, C i D, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;  
 

 

3) w tabeli nr 3 – Przychody i rozchody budżetu miasta stołecznego Warszawy, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do uchwały;  
 

 

4) w tabeli nr 4 – Wydatki majątkowe miasta stołecznego Warszawy w części A i B, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały;  
 

 

5) w tabeli nr 5 – Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami miastu stołecznemu Warszawie w części B, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały;  
 

 

6) w tabeli nr 6 – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami miastu stołecznemu Warszawie w części A i C, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały;  
 

 

7) w tabeli nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją przez miasto stołeczne 

Warszawa zadań w drodze porozumień w części B, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały;  
 

 

8) w tabeli nr 8 – Dochody i wydatki miasta stołecznego Warszawy na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy Prawo ochrony 

środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały;  
 

 

9) w załączniku nr 1 – Wydatki na projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 

Europejskiej i środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały;  
 

 

10) w załączniku nr 2 – Dotacje udzielane z budżetu miasta stołecznego Warszawy w 

części A i B, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały;  
 

 

11) w załączniku nr 3 – Przychody i koszty zakładów budżetowych miasta stołecznego 

Warszawy w części A, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały;  
 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 

2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 

1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 



12) w zestawieniach nr 1 – Środki przeznaczone do dyspozycji na realizację inwestycji i 

zadań własnych w załącznikach dzielnic miasta stołecznego Warszawy:  

nr I                – Bemowo  

nr II               – Białołęka  

nr III             – Bielany  

nr IV             – Mokotów  

nr V              – Ochota  

nr VI             – Praga-Południe  

nr VII            – Praga-Północ  

nr VIII           – Rembertów  

nr IX             – Śródmieście  

nr X               – Targówek  

nr XI              – Ursus  

nr XII             – Ursynów  

nr XIII            – Wawer  

nr XIV            – Wesoła  

nr XV             – Wilanów  

nr XVI            – Włochy  

nr XVII           – Wola  

nr XVIII          – Żoliborz  

zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały; 
 

 

13) w zestawieniach nr 1a – Środki przeznaczone do dyspozycji na realizację inwestycji i 

zadań własnych w załącznikach dzielnic miasta stołecznego Warszawy:  

nr I                – Bemowo  

nr II               – Białołęka  

nr III              – Bielany  

nr IV              – Mokotów  

nr V               – Ochota  

nr VI              – Praga-Południe  

nr VII             – Praga-Północ  

nr VIII            – Rembertów  

nr IX               – Śródmieście  

nr X                – Targówek  

nr XI              – Ursus  

nr XII             – Ursynów  

nr XIII            – Wawer  

nr XIV            – Wesoła  

nr XV             – Wilanów  

nr XVI            – Włochy  

nr XVII           – Wola  

nr XVIII          – Żoliborz  

zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały; 
 

 

14) w zestawieniach nr 2 – Plan wydatków w załącznikach dzielnic miasta stołecznego 

Warszawy:  

nr I                 – Bemowo  

nr II                – Białołęka  

nr III               – Bielany  

nr IV               – Mokotów  

nr V                – Ochota  

nr VI               – Praga-Południe  

 



nr VII              – Praga-Północ  

nr VIII             – Rembertów  

nr IX                – Śródmieście  

nr X                 – Targówek  

nr XI                – Ursus  

nr XII               – Ursynów  

nr XIII              – Wawer  

nr XIV              – Wesoła  

nr XV               – Wilanów  

nr XVI              – Włochy  

nr XVII             – Wola  

nr XVIII            – Żoliborz  

zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały; 
 

15) w zestawieniach nr 3 – Spis zadań inwestycyjnych w załącznikach dzielnic miasta 

stołecznego Warszawy:  

nr I                 – Bemowo  

nr II                – Białołęka  

nr III               – Bielany  

nr IV               – Mokotów  

nr V                – Ochota  

nr VI               – Praga-Południe  

nr VII              – Praga-Północ  

nr VIII             – Rembertów  

nr IX                – Śródmieście  

nr X                 – Targówek  

nr XI                – Ursus  

nr XII               – Ursynów  

nr XIII              – Wawer  

nr XIV              – Wesoła  

nr XV               – Wilanów  

nr XVI              – Włochy  

nr XVII             – Wola  

nr XVIII            – Żoliborz  

zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały; 
 

 

16) w zestawieniach nr 4 – Przychody i koszty zakładów budżetowych w załącznikach 

dzielnic miasta stołecznego Warszawy:  

nr I                – Bemowo  

nr XI              – Ursus  

nr XV             – Wilanów  

zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały; 
 

 

17) w zestawieniach nr 5 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie 

oświaty i wydatków nimi finansowanych w załącznikach dzielnic miasta stołecznego 

Warszawy:  

nr I                 – Bemowo  

nr II                – Białołęka  

nr IV               – Mokotów  

nr V                – Ochota  

nr VI               – Praga-Południe  

nr XV              – Wilanów  

 



zgodnie z załącznikiem nr 17 do uchwały. 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

 

 


